
Świadczenie usług transportowych i sprzętowych przy zimowym utrzymaniu dróg 
powiatowych na terenie powiatu puckiego i wejherowskiego w sezonie 20010/2011 
Numer ogłoszenia: 347304 - 2010; data zamieszczenia: 27.10.2010 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 269131 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego z 
siedzibą w Pucku, ul. Elizy Orzeszkowej 5, 84-100 Puck, woj. pomorskie, tel. 058 7743280, 
faks 058 7743293. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Świadczenie usług transportowych 
i sprzętowych przy zimowym utrzymaniu dróg powiatowych na terenie powiatu puckiego i 
wejherowskiego w sezonie 20010/2011. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest zwalczanie 
gołoledzi i usuwanie śniegu z dróg powiatowych powiatu Puckiego i Wejherowskiego za 
pomocą sprzętu odśnieŜnego. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.21.20.00-6, 90.21.30.00-3. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    



Nazwa: Prowadzenie akcji zimowej na terenie gminy Kosakowo 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  20.10.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Spółdzielnia Usług WielobranŜowych w Rumi, ul. Grunwaldzka 33, 84-230 Rumia, 
kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 125000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 133750,00 
• Oferta z najniŜszą ceną: 133750,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 133750,00 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: Prowadzenie akcji zimowej na terenie gminy Puck 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  20.10.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Usługi Transportowe, Remont Dróg, Prace Ziemne, Władysław Ruszewski, Glinki 2, 
84-110 Krokowa, kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 213785,47 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 228750,00 
• Oferta z najniŜszą ceną: 228750,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 228750,00 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 3    

Nazwa: Prowadzenie akcji zimowej na terenie gmin: Krokowa, Choczewo 



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  20.10.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Usługi Transportowe, Remont Dróg, Prace Ziemne, Władysław Ruszewski, Glinki 2, 
84-110 Krokowa, kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 213971,97 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 228950,00 
• Oferta z najniŜszą ceną: 228950,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 228950,00 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 4    

Nazwa: Prowadzenie akcji zimowej na terenie gmin: Łęczyce, Luzino, Wejherowo 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  20.10.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Usługi Transportowo-Sprzętowe, Tadeusz Dampc, ul. Przy Torze 12, 84-242 Luzino, 
kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 303439,25 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 324680,00 
• Oferta z najniŜszą ceną: 324680,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 325130,20 
• Waluta:  PLN. 

 
 


